
Reģistrācijas numurs 90009116736, Kurmenes iela 48, Rugāji, Rugāju pagasts, Rugāju novads, LV 4570 

Tālruņi 64521351, 27832856, fakss 64521351, e-pasts: dome@rugaji.lv  

 

LĒMUMS 
Rugāju novada Rugāju pagastā  

28.01.2020.                                                                                                  Nr. 23 

                                                                                                                     (protokols Nr. 3, 4.§) 

 

Par Rugāju novada pašvaldības saistošo noteikumu  

Nr. 2/2020 „Par Rugāju novada pašvaldības 2020. gada budžetu” pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, kurš 

nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai 

dome var apstiprināt pašvaldības budžetu, budžeta grozījumus un pārskatus par budžeta izpildi, 

kā arī saimniecisko un gada publisko pārskatu, 46. panta pirmo un otro daļu; likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16. un 17. pantu, Finanšu komitejas 2020. gada 28.janvāra atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti: Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Kaspars Duļevskis, Jānis 

Ikstens, Agris Kalnējs, Andris Leons, Maruta Paidere, Sarmīte Pērkone, PRET – 0, ATTURAS 

– 0, Rugāju novada dome nolemj: 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2/2020 „Par Rugāju novada pašvaldības 2020. gada 

budžetu”. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

 

Pielikumā: 1. Saistošie noteikumi Nr.2/2020 ar pielikumiem, pavisam uz 13 lp. 

       2. Paskaidrojuma raksts uz 4 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    S.Kapteine 

03.02.2020.  

 
 

RUGĀJU NOVADA DOME 


